000133
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVeTrA

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N.° 277/97

Designa Comissão de Avaliação para os terrenos que integram o
Loteamento Popular I (Baiiro Santo Antonio) e Loteamento II (Bairro do Leitão), denominados,
respectivamente de Parque Brasil e Parque dos Estados.

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE I DE
SÃO CONFERIDAS POR LEI:

Considerando a necessidade da fixação do preço de cada
lote de terreno do Loteamento Popular I e Loteamento Popular II, localizados,
respectivamente, no Bairro Santo Antonio e Bairro do Leitão, agora denominados de
Parque Brasil e Parque dos Estados, para a comercialização dos mesmos;

Considerando que a Comissão de Avaliação deve ser
integrada por corretores de imóveis;

RESOLVE:

I - DESIGNAR os servidores municipais Dr. Luiz Carlos
Vieira de Andrade e José Aristeu Mendonça, bem como os corretores de imóveis Ailton
Domingues (Creci n°. 42.902), Marcelino Monroe Pereira (Creci n°. 50.754) e Lauro
Vilella (Creci n°.38.551), para, sob a presidência do primeiro, elaborar Laudo de
Avaliação para os lotes de terrenos dos Loteamento Popular I e Loteamento Popular II,
localizados respectivamente, no Bairro Santo Antonio e Bairro do Leitão, agora
denominados de Parque Brasil e Parque dos Estados.

publicação.
n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE DEZEMBRO DE 1.997.

DICTO DO^JSANTOS NETTO
3REFEIT€rMUNICIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de Administração,
em 01 de Dezembro de 1.997.

VIEIRA DE ANDRADE
SECRETARIO^DE ADMINISTRAÇÃO